

Årsmelding Gutter 16 Gossen-Ekko/Aureosen

Lagleder – Ingrid Ilestad & Kirsti Husevåg

Trenere – Arnstein Rød & Ronny Hol

Lagledelse

Vi satte i gang treninger tidlig i januar, da var det kun Ronny som var med og det ble jobbet med å finne en trener til. Etter hvert sa Arnstein ja til å bli med som trener og har vært et solid og godt tilskudd til guttene. Ingrid og Kirsti sa ja til å være lagleder tidlig på fellesmøte hvor foreldre fra Ekko og Gossen var samlet.

Vi ble enige om ikke å jobbe for noen større cup deltakelse i 24.

Spillere

Vi startet med 17 spillere hvor 2 var overårige tidlig i sesongen. I tillegg ble Synne med fast som hospitant. På treningene var det jevnt godt oppmøte og samme til kamper i forsesongen. Etter sesongen starte falt de 2 overårige av og vi mistet i tillegg 2 sentrale med skade og 2 sluttet så vi hadde et amputert lag til tider. Til Romsdalscup kontaktet vi G14 laget til Ekko for å få med noen ekstra hospitanter og fikk hjelp derfra og ut sesongen med 2 faste hospitanter. Både Synne og de tre hospitantene fra G14 (Henrik, Oliver og Erik) ble veldig godt mottatt og behandlet av guttene. Etter at vi slet med å ha nok spillere til kamper fikk vi med et comeback med Sigve som også gled rett inn i laget/gruppa og var med hele høsten.

Spillere	Kamper	Mål	
Ole Småge Stubseid (K)	15	1	
Sturla Husevåg	16	18	
Anujan Arulselvam	15	3	
Ludvik Kristoffer Husøy	14	4	
Vetle Hjelmås	13		
Matias Nautnes	16	2	
Fils Maniriho	7		
Isak Ilestad Villanger	16	3	
Lucas Aasen Hol	16	7	
Cato Tangen (C)	15	1	
Peter Hesthol Klykken	15	1	
Synne Rød	14		hospitant
Sigve Huse	5	1	
Oliver Manalo Lervik	5		hospitant
Copter Sekkeseter	7		
Theo Valentin Ringstad	15		
Henrik Moan Myklebust	6	2	hospitant
Nicolai Bonaksen Hagås	12		
Matheo Sørensen	3	1	overårig
Hussein Hajii-Ahmed	5		overårig
Nour Eddin Quarin	1		overårig
Erik Johansen (K)	1		hospitant

Holdninger

Etter en del smårusk i treningskamper bestemte vi oss for å kjøre søkelys på holdninger og oppførsel.

Vi jobbet veldig bevisst i forhold til holdninger og etter Arnsteins ide ble Marius Grøtta (dommer) innbedt til en kveld på klubbhuset til Ekko hvor guttene fikk en veldig fin og grundig gjennomgang av spillets regler og hvordan spillere blir oppfattet av dommere og hadde sterkt fokus på holdninger.

Videre hadde Politiet en kampanje som heter «Innbyggerstemmen» hvor de ba lag og foreninger utfordre de, vi utfordret dem til fotballkamp og ble gjennom vår søknad trukket ut til dette. I denne kampanjen hadde vi først en 7er kamp mot de hvor de videre inviterte oss (spillere og støtteapp.) til mat og en god prat. Guttene hadde en veldig fin kveld her.

Vi opplevde veldig god respons på tiltakene og med riktig fokus opplevde vi gutter 16 laget som gode ambassadører for både Gossen IL og Ekko/Aureosen IL – noe vi er stolte av!

Sesongen

Laget hadde ambisjoner og ble meldt opp i 1. divisjon for gutter 16.

Innledende del av sesongen bestod egentlig i stang ut opplevelser og vi havnet i avdeling B for høsten. Men foruten første kampen var resten av kampene helt jevne, men skader på 2 sentrale forsvarere gjorde oss sårbare.

I del 2 av sesongen var vi en gruppe som fløt fint gjennom kampene og spilte godt noe som bidro til at vi ble klare avdelingsmestre. Vi følte også at spillerne fortjente den gode høsten og de fikk veldig gode tilbakemeldinger fra kampledere på god oppførsel noe vi tar med oss som en bonus.

Vi var med i to cuper, Romsdalscup og KM Futsal.

Oppsummert

Som voksne er vi alt i alt fornøyde med sesongen, vi hadde en sportslig grei sesong, men er kanskje mer stolte av utviklingen vi hadde i laget som ungdommer. Fra å være litt bajaser i begynnelsen så følte vi utviklingen gikk til en modnere og sammen spleiset gjeng utover høsten. Der vi opplevde alle inkludert, de viste gode verdier og eksemplarisk oppførsel jevnt over. Vi gleder oss over å se hvilke flotte unge gutter/jenter dette har blitt!

Ingrid/Kirsti/Arnstein/Ronny